@ 803 S Oranienburg » Liebenwalde » Liebenthal

0VG @ 803

Giiltig ab: 22.10.2018

@ 803 Mo - Fr(Schule)

S Oranienburg ab . 513 620 6531020 1223 | 13.30 _  14.20 15.27 16.20 18.40
Oranienburg, Bernauer Str. . 515 622 6551022 . 1225 | 1332 | 14221529 16.22 18.42
Oranienburg, Heidestr. . 517 . 624 6571024 . 1227 . 1334 14.2415.3116.24 18.44
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str. . 518 625 6581025 1228 . 1335  14.2515.32 16.25 18.45
Sachsenhausen, Chausseestr. . 519 | 6.26 6.5910.26 1229 1336  14.26 15.33 16.26 18.46
Sachsenhausen, Kirche . 521 | 628 7.0110.28 1231 1338  14.2815.3516.28 18.48
Nassenheide, Teerofener Weg 4.01 526 6.02 633 7.0610.33 | 1236 1343  14.3315.40 16.33 18.53
Nassenheide Bahnhof 4.03 528 6.04 635 7.0810.35 1238 1345  14.3515.42 16.3518.55
Nassenheide, Birkhorst | 530 | 637 7101037 | 1240 _ 1347 1437 15.44 16.37 18.57
Freienhagen, Dorfstr. 406 532 6.07 639 7.1210.39 | 1242 1349  14.3915.46 16.39 18.59
Freienhagen, Siedlung | 534 | 641 7141041 1244 1351 14.4115.48 16.41 19.01
Neuholland, Erzgraber | 535 | 642 7151042 1245 1352 | 14.4215.49 16.42 19.02
Neuholland, Sperberhof | | | | 717 | X | X | . | | | |
Neuholland, Bergemannhof | | | | 719 | . | . | . | | | |
Neuholland, Walterhof | | | | 721 | X | X | . | | | |
Neuholland, Schneiderhof | 536 | 643 | 1043 1246 1353  14.43 1550 16.43 19.03
Neuholland, Wasserwerk | 538 | 645 | 1045 1248 1355  14.4515.52 16.45 19.05
Neuholland, Nassenheider Chaussee35 | 539 | 646 | 1046 1249 1356  14.46 15.53 16.46 19.06
Neuholland, Nassenheider Chaussee34 | 539 | 646 | 1046 1249 1356  14.46 15.53 16.46 19.06
Neuholland, Str. der Jugend 414 542 615 6.49 7241049 1252 1359 14.49 15.56 16.49 19.09
Neuholland, Kirche | 545 | 652 7271052 | 1255 . . 14.52/15.59 16.52 19.12
Neuholland, Ponyhof | 546 | 653 7.281053 | 1256 ) 1453 16.00 16.53 19.13
Neuholland, Nassenheider Chaussee20 | 547 | 654 7291054 1257 | . . 1454 16.01 16.54 19.14
Neuholland, Hamburger Kreuzung | 548 | 655 7301055 _ 1258 . . 14.5516.02 16.55 19.15
Liebenwalde, Neuhollénder Chaussee | 551 | 658 7331058  13.01 | . . 14.58 16.05 16.58 19.18
Liebenwalde, Havelstr. | 553 | 7.0 73511.00  13.03 . . 15.00 16.07 17.00 19.20
Liebenwalde, Schule | | | | 738 | 1140 | 13.03  13.45150316.1017.03 |
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str. 423 555 6.24 7.02  11.0211.4213.0513.05  13.47 15.05 16.12 17.05 19.22
Liebenwalde, Bahnhofstr. | | | | . | | 1306 | X | | | | 1923
Liebenwalde, Hammer Allee | 556 | 7.03  11.031143 _ 13.06 _ 13.4815.06 16.13 17.06
Hammer, Liebenthaler Str. | 559 | 7.06 . 11.0611.46 _ 13.09 _ 13.51 15.09 16.16 17.09
Hammer, Kita | 600 | 707  11.0711.47 _ 1310 _ 13.5215.1016.17 17.10
Liebenthal, Dachsgrund | 603 | 710 . 11101150 1313 13.5515.1316.20 17.13
Liebenthal, Dorfstr. | 605 | 712 . 11121152 1315 13.5715.1516.2217.15

Liebenthal, Stiitzpunkt an 432 6.06 633 713 11131153 13116  13.58 15.16 16.23 17.16



@ 803 Mo - Fr(Ferien) Samstag u. Sonntag

LT LT LT
S Oranienburg ab . 5.13 6.20 10.20 12.23 14.20 16.20 18.40 7.47 12.07 17.07
Oranienburg, Bernauer Str. . 5.15 6.22 10.22 12.25 14.22 16.22 18.42 7.48 12.08 17.08
Oranienburg, Heidestr. A 5.17 6.2410.24 12.27 14.24 16.24 18.44 7.50 12.10 17.10
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str. . 5.18 6.2510.25 12.28 14.25 16.25 18.45 7.51 12.11 17.11
Sachsenhausen, Chausseestr. . 5.19 6.26 10.26 12.29 14.26 16.26 18.46 7.5212.1217.12
Sachsenhausen, Kirche . 5.21 6.28 10.28 12.31 14.28 16.28 18.48 7.53 12.13 17.13
Nassenheide, Teerofener Weg 4.01 5.26 6.33 10.33 12.36 14.33 16.33 18.53 7.56 12.16 17.16
Nassenheide Bahnhof 4.03 5.28 6.3510.3512.38 14.35 16.35 18.55 7.58 12.18 17.18
Nassenheide, Birkhorst | 530 6.3710.37 12.40 14.37 16.37 18.57 8.00 12.20 17.20
Freienhagen, Dorfstr. 4.06 5.32 6.3910.3912.42 14.39 16.39 18.59 8.02 12.22 17.22

534 6.4110.41 12.44 14.41 16.41 19.01 8.04 12.24 17.24
5.35 6.4210.42 12.45 14.42 16.42 19.02 8.05 12.25 17.25
Neuholland, Sperberhof | | | | | | | | | |
Neuholland, Bergemannhof | | | | | | | | | |

Freienhagen, Siedlung |
I
I
I
Neuholland, Walterhof | | | | | | | | | | |
I
I
I
I

Neuholland, Erzgraber

Neuholland, Schneiderhof 5.36 6.43 10.43 12.46 14.43 16.43 19.03 8.06 12.26 17.26
Neuholland, Wasserwerk 5.38 6.4510.45 12.48 14.45 16.45 19.05 8.08 12.28 17.28
Neuholland, Nassenheider Ch 35 5.39 6.46 10.46 12.49 14.46 16.46 19.06 8.09 12.29 17.29
Neuholland, Nassenheider Chaussee34 5.39 6.46 10.46 12.49 14.46 16.46 19.06 8.09 12.29 17.29
Neuholland, Str. der Jugend 414 5.42 6.4810.49 12.52 14.49 16.49 19.09 8.12 12.32 17.32
Neuholland, Kirche | 5.45 6.5110.52 12.55 14.52 16.52 19.12 8.1512.3517.35
Neuholland, Ponyhof | 5.46 6.5210.5312.56 14.53 16.53 19.13 8.16 12.36 17.36
Neuholland, Nassenheider Chaussee20 | 5.47 6.5310.54 12.57 14.54 16.54 19.14 8.17 12.37 17.37
Neuholland, Hamburger Kreuzung | 5.48 6.5410.5512.58 14.55 16.55 19.15 8.18 12.38 17.38

I

I

I

Liebenwalde, Neuhollander Chaussee 5.51 6.57 10.58 13.01 14.58 16.58 19.18 8.21 12.41 17.41
Liebenwalde, Havelstr. 5.53 6.59 11.00 13.03 15.00 17.00 19.20 8.22 12.42 17.42

Liebenwalde, Schule | 702 | | 15.0317.03 | | | |

Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str. 4.23 5.55 7.04 11.02 13.05 15.05 17.05 19.22 8.24 12.44 17.44
Liebenwalde, Bahnhofstr. | | | | 13.06 | | 1923 | | |

Liebenwalde, Hammer Allee | 556 7.0511.03  150617.06 8.2512.4517.45
Hammer, Liebenthaler Str. | 559 7.0811.06  15.0917.09 8.27 12.47 17.47
Hammer, Kita | 6.00 7.0911.07  15.1017.10 8.2812.48 17.48
Liebenthal, Dachsgrund | 6.03 7111110  15.1317.13 | 8.31 12.51 17.51
Liebenthal, Dorfstr. | 6.05 7.1311.12  15.1517.15 8.3312.5317.53
Liebenthal, Stitzpunkt an 432 6.06 7.1411.13 _ 15.1617.16 8.34 12.54 17.54

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



@ 803

ovG

@ 803

Liebenthal, Stitzpunkt
Liebenthal, Dorfstr.
Liebenthal, Dachsgrund
Hammer, Kita

Hammer, Liebenthaler Str.
Liebenwalde, Hammer Allee
Liebenwalde, Bahnhofstr.
Liek Ide, Ernst-Thal
Liebenwalde, Schule
Liebenwalde, Havelstr.
Liebenwalde, Neuholldnder Chaussee
Neuholland, Hamburger Kreuzung
Neuholland, Nassenheider Chaussee20
Neuholland, Ponyhof
Neuholland, Kirche
Neuholland, Str. der Jugend
Neuholland, Walterhof
Neuholland, Bergemannhof
Neuholland, Sperberhof
Neuholland, Nassenheider Chaussee34
Neuholland. Nassenheider Ch 35
Neuholland, Wasserwerk
Neuholland, Schneiderhof
Neuholland, Erzgréber
Freienhagen, Siedlung
Freienhagen, Dorfstr.
Nassenheide, Birkhorst
Nassenheide Bahnhof
Nassenheide, Teerofener Weg
Sachsenhausen, Kirche
Sachsenhausen, Chausseestr.
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str.
Oranienburg, Heidestr.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg

ab

Str.

an

Liebenthal » Liebenwalde » S Oranienburg

Giiltig ab: 22.10.2018

Mo - Fr(Schule)

4.33
4.34
4.36
4.39
4.40
4.43

4.44
|
4.46
4.47
4.49
4.50
4.51
4.52
454

4.56
4.56
4.57
4.59
5.01
5.02
5.04
5.06
5.08
5.11
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24

6.06
6.07
6.09
6.12
6.13
6.16

6.17
I
6.19
6.21
6.24
6.25
6.26
6.27
6.30

6.32
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.42
6.44
6.47
6.52
6.54
6.55
6.56
6.59
7.02

6.43
6.44
6.46
6.49
6.50
6.53

6.54
|
6.56
6.58
7.01
7.02
7.03
7.04
7.07
|
|
|

7.09
7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.7
7.19
7.21
7.24
7.29
7.31
7.32
7.33
7.36
7.39

7.1311.23 11.53
7.1411.24 11.54
7.16 11.26 11.56
7.1911.29 11.59
7.20 11.30 12.00
7.2311.3312.03

13.07

13.16
1317
13.19
13.22
13.23
13.26

7.24 11.34 12.04 13.08 13.27
7.26 11.36 12.06 13.10 13.29

7.29 11.39
7.31 11.40
7.34 11.42
7.35 11.43
7.36 11.44
7.37 11.45
7.40 11.47

| 11.49

| 1151

7.45

7.47 11.55
7.48 11.56
7.50 11.58
7.5212.00
7.54 12.02
7.57 12.05
8.0212.10
8.04 12.12
8.0512.13
8.06 12.14
8.09 12.17
8.12 12.20

13.13
13.15
13.18
13.19
13.20
13.21
13.24
13.26
13.28
13.30

|

|

|

|
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.42
13.47
13.49
13.50
13.51
13.54
13.57

13.58 15.16 16.23 17.16
13.59 15.17 16.24 17.17
14.01 15.19 16.26 17.19
14.04 15.22 16.29 17.22
14.05 15.23 16.30 17.23
14.08 15.26 16.32 17.26

| | | | 19.26
14.09 15.27 16.33 17.27 19.27
14.1115.2916.35 | |
14.14 15.32 16.38 17.29 19.29
14.16 15.33 16.40 17.31 19.31
14.19 15.35 16.43 17.34 19.34
14.20 15.36 16.44 17.35 19.35
14.21 15.37 16.45 17.36 19.36

1422 15.38 16.46 17.37 19.37
14.00 14.25 15.40 16.48 17.40 19.39
[ 1427 | | ||
[ 1420 | | | |
[ a3 | |

14.02 | 15.4216.50 17.42 19.41

14.02 | 15.42 16.50 17.42 19.41

14.03 | 15.4316.51 17.43 19.42

14.05 | 15.4516.53 17.45 19.44

14.07 14.33 15.47 16.55 17.47 19.46

14.08 14.34 15.48 16.56 17.48 19.47

14.10 14.36 15.50 16.57 17.50 19.48

14.12 14.38 15.52 16.59 17.52 19.50

14.14 14.40 15.54 17.01 17.54 19.52

14.17 14.43 15.57 17.04 17.57 19.55

14.22 14.48 16.02 17.09 18.02 20.00

14.24 14.50 16.04 17.11 18.04 20.02

14.25 14.51 16.05 17.12 18.05 20.03

14.26 14.52 16.06 17.13 18.06 20.04

14.29 14.55 16.09 17.15 18.09 20.06

14.32 14.58 16.12 17.17 18.12 20.08

@ 803



@ 803

Liebenthal, Stiitzpunkt ab
Liebenthal, Dorfstr.

Liebenthal, Dachsgrund
Hammer, Kita

Hammer, Liebenthaler Str.
Liebenwalde, Hammer Allee
Liebenwalde, Bahnhofstr.
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str.
Liebenwalde, Schule
Liebenwalde, Havelstr.
Liebenwalde, Neuhollander Chaussee
Neuholland, Hamburger Kreuzung
Neuholland, Nassenheider Chaussee20
Neuholland, Ponyhof
Neuholland, Kirche
Neuholland, Str. der Jugend
Neuholland, Walterhof
Neuholland, Bergemannhof
Neuholland, Sperberhof
Neuholland. Nassenheider Ch 34
Neuholland, Nassenheider Chaussee35
Neuholland, Wasserwerk
Neuholland, Schneiderhof
Neuholland, Erzgréber
Freienhagen, Siedlung
Freienhagen, Dorfstr.
Nassenheide, Birkhorst
Nassenheide Bahnhof
Nassenheide, Teerofener Weg
Sachsenhausen, Kirche
Sachsenhausen, Chausseestr.
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str.
Oranienburg, Heidestr.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg

LT

an

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

Mo - Fr(Ferien)

4.33
4.34
4.36
4.39
4.40
4.43

4.44

4.46
4.47
4.49
4.50
451
452
454

|

|

|

4.56
4.56
4.57
4.59
5.01
5.02
5.04
5.06
5.08
5.11
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24

Linientaxi (max. 7 Platze, keine

6.06
6.07
6.09
6.12
6.13
6.16

6.17

6.19
6.21
6.24
6.25
6.26
6.27
6.30

6.32
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38
6.40
6.42
6.44
6.47
6.52
6.54
6.55
6.56
6.59
7.02

7.14 1113 15.16 17.16
7.1511.14 1517 17.17
7.1711.16 15.1917.19
7.20 11.19 15.2217.22
7.2111.20 15.23 17.23
7241123 15261726
| | 1311 | | 19.26
7.25 11.24 13.12 15.27 17.27 19.27
727 | | 1529 | |

7.30 11.26 13.14 15.32 17.29 19.29
7.3111.28 13.16 15.33 17.31 19.31
7.3311.31 13.1915.35 17.34 19.34
7.3411.32 13.20 15.36 17.35 19.35
7.3511.33 13.21 15.37 17.36 19.36
7.36 11.34 13.22 15.38 17.37 19.37
7.38 11.37 13.25 15.40 17.40 19.39
Lt
L
7.40 11.39 13.27 15.42 17.42 19.41
7.40 11.39 13.27 15.42 17.42 19.41
7.41 11.40 13.28 15.43 17.43 19.42
7.43 11.42 13.30 15.45 17.45 19.44
7.4511.44 13.32 15.47 17.47 19.46
7.46 11.45 13.33 15.48 17.48 19.47
7.48 11.47 13.35 15.50 17.50 19.48
7.50 11.49 13.37 15.52 17.52 19.50
7.52 11.51 13.39 15.54 17.54 19.52
7.55 11.54 13.42 15.57 17.57 19.55
8.00 11.59 13.47 16.02 18.02 20.00
8.02 12.01 13.49 16.04 18.04 20.02
8.03 12.02 13.50 16.05 18.05 20.03
8.04 12.03 13.51 16.06 18.06 20.04
8.07 12.06 13.54 16.09 18.09 20.06
8.10 12.09 13.57 16.12 18.12 20.08

Samstag u. Sonntag

LT LT LT
8.34 12.54 17.54
8.3512.55 17.55
8.3712.57 17.57
8.40 13.00 18.00
8.41 13.01 18.01
8.43 13.03 18.03
o
8.44 13.04 18.04
I
8.45 13.05 18.05
8.46 13.06 18.06
8.49 13.09 18.09
8.50 13.10 18.10
8.51 13.11 18.11
8.5213.12 18.12
8.5413.14 18.14

8.56 13.16 18.16
8.56 13.16 18.16
8.57.13.17 18.17
8.59 13.19 18.19
9.00 13.20 18.20
9.01 13.21 18.21
9.02 13.22 18.22
9.04 13.24 18.24
9.06 13.26 18.26
9.09 13.29 18.29
9.1313.33 18.33
9.1513.3518.35
9.16 13.36 18.36
9.17 13.37 18.37
9.19 13.39 18.39
9.21 13.41 18.41



